- 1 -

闵 行 区 古 美 路 街 道 办 事 处 文 件

闵古办〔2024〕46 号

关于王蔚等同志任职的通知

机关各部门、各企事业单位、各居民区：

因工作需要，经 2024 年主任办公会第 30 次会议讨论决定：

王蔚同志任社区服务办公室主任助理；

何一巍同志任城市运行管理中心工作人员；

许燕萍同志任城市建设管理事务中心工作人员；

阳小敏同志任美乐汇片区网格治理委员会工作人员；

徐澜涛同志任古美四村居委会工作人员；

许颖红同志任古美九村居委会工作人员；

胡萍同志任东兰二居居委会工作人员；

陈雪蓉同志任平吉五村居委会工作人员；

范慰君同志任平阳二村居委会工作人员；

邵嫣同志任平阳三村居委会工作人员；

毛晓伟同志任平阳三村居委会工作人员。

特此通知。

闵行区古美路街道办事处

2024 年 11 月 28 日

- 2 -

公开属性：主动公开

抄送：

闵行区古美路街道党政办公室 2024 年 11 月 29 日印发